data 13 d’octubre de 2025  la documentació requerida relativa als certificats de l’Agència 
Tributària i de la Seguretat Social d’estar al corrent de les seves obligacions ; i document 
de  garantia subscrita amb CAIXABANK pel 5 % de l’import de l’adjudicació que 
ascendeix a DOS MIL DOS-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB ONZE CÈNTIMS 
(2.288,11 € ) 

En virtut de tot el que s’ha dit, el compareixents ATORGUEN amb els seus respectius 
drets i representacions, el present contracte pel qual el Sr. Arnau Guasch i Girona, 
Alcalde-President de l'Ajuntament de Vinyols i els Arcs, i en el seu nom i representació,

[...]

adjudica a favor de  OBRAS Y HORMIGONES BLANCO, SLU el procediment obert 
convocat per a la realització dels contracte d’obres per a la  renovació d’un tram del carrer 
Mossèn Cinto Verdaguer de Vinyols i els Arcs ”, atès que l’oferta que va presentar 
aquesta mercantil fou de  45.762,10 € (QUARANTA-CINC MIL SET-CENTS SEIXANTA-
DOS EUROS AMB DEU CÈNTIMS) corresponen a la base i 9.610,04 € (NOU MIL SIS-
CENTS DEU EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS) corresponen a l’Impost sobre el Valor 
Afegit, fent un total de  55.372,14 € (CINQUANTA CINC-MIL TRES-CENTS SETANTA-

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Esperanza Castillo López - DNI ** (TCAT) el dia 18/11/2025 a les 13:23:48, ** JAVIER BLANCO (R: